Non potuit mīnos homīnis compescere pennas  
Ipse deum uolucrem detinuisse paro.  
Fallitur: & monias si quis decurrat ad artes.  
Datq; quod a teneri fronte reuelit equi:  
Non facient ut uiuat amor medeides herbae:  
Mīstaq; cum magicis marcia uenena sonis.  
Phasias a sonidem: circe tenuisset ulyssē:  
Si modo seruari carmine posset amor.  
Nec data profuerint pallentia philtra puelis:  
Philtra nocent animis: uimq; furoris habent.  
Sit pcul omne nephias: ut ameris: amabilis esto  
Q uod tibi non facies sola ue forma dabit.  
Sit licet antiquo nereus adamatus homero  
Naiadumq; tener crimine raptus hylas:  
Ut dominā teneas: nec te mirere relictum:  
Ingenii dotes corporis adde bonis.

Forma bonū fragile ē: quātūq; accedit ad annos  
Fit minor. & spacio carpitur illa suo:  
Nec semper uiolæ. nec semper lilia florent  
Et riget amissa spina relicta rosa.  
Et tibi iam uenient cani formose capilli.  
Iam uenient rugæ: quæ tibi corpus arent:  
Iam molire animū quī duret: & astrue formā.  
Solus ad extremos permanet ille rogos.  
Nec leuis ingenuas pectus coluisse per artes  
Cura sit: & linguas edidicisse duas.  
Non formosus erat: sed erat facundus ulysses:  
Et tamen æquoreas torlit amore deas.  
Ah quotiens illum doluit properasse calypso:  
Remigioq; aptas esse negauit aquas.  
Hec troiā casus iterūq; iterumq; rogabat.  
Ille referre alitei sape solebat idem.  
Littorē constiterant illi quoq; pulchra calypso  
Exigit odrys facta cruenta ducis.  
Ille leui uirga (uirgam nam forte tenebat)  
Quod rogat: in spillo littore pingit opus.  
Hic inquit troiā est muros in littore fecit.  
Hic tibi sit simois: hæc mea castra puta.  
Campus erat (campum fecit quē cēde dolonis  
Sparsimus: & monios dum uigil optat equos:  
Illiū sithonii fuerant tentoria uelis agno scit lachrimas: primo quae pdita sono Ti dides multa uastabat cede cruentus Ardētesq; auerit equos ī castra: priusq; pabula gustassent troiae xanthumq; bibissent. Si simois. Simois fluiū ī iuxta troiā ex ida de currens. facit ḡm simeontis Virgilius xā thū simeontaq; testor. Cede dolonis. Dillon (ut in. x. iliados scribit Homer) Eu medis filiū a troianis missus speculator ad græcorū castra pactus pro remuneratiōe Achillis equos: in Diomedē & ulyssē incidit: qui speculatū quoq; ierant ad trojāos: Illi pmissa ei impunitate. troianorū consilia ab eo didicere: inter cætera facti certiores de aduentu rheli: dolonem interficiunt. thracū castra aggredientur: equi inde abducti sunt. Aemonios equos. equos achilis ex pthia urbe thessalia: Ouidius ī secādo tristū. Non foret Eumedes orbus si filius eius. Stultus Achilleos nō adamasset equos. Sithonii. thricei. Nam (ut Gelius scribit) Thracia sithon prius dicebat Herodotus in. vii. Olynthū regionē postea Sithoniā appellatā fuisse asserit. Sublitus